ESTADODO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE DOM FELICIANO

1

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA
Avenida Borges de Medeiros, 279 – Centro

Fone: (51) 36771295 – pessoal04@domfeliciano.rs.gov.br
CEP: 96.190-000 – Dom Feliciano/RS

COMISSÃO DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO N° 01/2022

ATA N° 02

Aos vinte e dois dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às
nove horas, no prédio da Secretaria Municipal de Gestão Pública, reuniram-se os
membros da Comissão de Execução do Processo Seletivo Público N° 01/2022, cedidos
pela portaria Nº 33878 de 11 de março de 2022 e designados através da Portaria Nº 17
de 09 de março de 2022. Não havendo recursos, publica-se a RELAÇÃO FINAL DE
INSCRITOS.

 AUXILIAR DE CONTABILIDADE

N° DE INSCRIÇÃO NOME
001 Camila Daiane Oliveira da Silva

041 Luana Zanatta

069 Sabrina Eduarda Kila Ribeiro

058 Ubiraci Paz Garcia

 MOTORISTA

N° DE INSCRIÇÃO NOME
053 Ainsten Nunes

068  Andre Kendzierski

017 Aquiles de Vasconcellos Florisbal

024 Claiton Mesquita Corrêa

014 Claunei Langanz

055 Cristiano Pereira de Vasconcelos

015 Daniel de Moura Leites

028 Jair da Silva Pedroso

011 Leandro Karasek

034 Luiz Renato Wolowski

019 Marcelo Lucas Loba

048 Marco Antonio Stachlewski

043 Mauro Luiz Novinski

003 Ronaldo Peixoto Barbosa

045 Sidnei Vargas da Silva

056 Valmir Lopes da Silva

ESTADODO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE DOM FELICIANO

2

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA
Avenida Borges de Medeiros, 279 – Centro

Fone: (51) 36771295 – pessoal04@domfeliciano.rs.gov.br
CEP: 96.190-000 – Dom Feliciano/RS

 SERVENTE

N° DE INSCRIÇÃO NOME
012 Adriani Inês Rodzinski

018 Aline Zaicoski

029 Ana Paula da Silva Soares

065 Andressa Kendzierski

022 Andressa Pinheiro Tavares

039 Angélica da Silva Barbosa

030 Bianca Figueira da Silva

064 Cassiane Moreira Pereira

049 Cátia Viviane Silva Langhanz

047 Claudete de Lacerda Martins

036 Cleusa Theresinha Miritz

063  Cristiane Urbanski Duarte

033 Denise Andrea Wojciechowski

037 Edilaine Pereira Freitas

051 Eduarda Maliszewski

054 Elenise da Silva Soares

013 Eliane Martins dos Santos

021 Fabiane da Silva Carneiro

035 Gicele Freitas da Silva

070 Gislaine Andresa de Oliveira

062 Glaucilene Fonseca Kendzierski

032 Ilário Kawski

016 Ivete da Silva Oliveira

044 Josiane Saalfeld Wasielewski

057 Jozibel Gama de Lacerda

026  Juraica Madruga D’ávila

020  Luciana Aparecida Coelho Loba

010 Lucimara Terezinha Brito Nunes

031 Mariluz Nunes Wiatroscki

040 Mauricio Escarceli Ribeiro

067 Nathalia Zaikoski da Silva

061 Paola Petermann da Silva

007 Patricia da Cunha Marciniak

060 Patricia Souza Lucas

027 Priscila Martins

050 Rosane Antunes Andrigiesky

002 Rosangêla Nunes de Oliveira

042 Samanta da Silva de Lacerda

006 Samuel Almeida Lucas

059 Sandra Grala da Silva

046 Silvane Beatriz Ruskowski

ESTADODO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE DOM FELICIANO

3

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA
Avenida Borges de Medeiros, 279 – Centro

Fone: (51) 36771295 – pessoal04@domfeliciano.rs.gov.br
CEP: 96.190-000 – Dom Feliciano/RS

009 Silvane Duarte da Silva

025  Silvia Duarte Moreira

004 Suelem Rosinski

005 Susana Pinheiro Tavares

008 Tamires da Cunha Marciniak

023  Tatiana Silva da Costa

052 Tauane de Oliveira Pszigodinski

038 Vani Lopes da Silva

066 Viviane Siemionko Jesinski

Comissão Executora do Processo Seletivo n° 01/2022.

Danieli Rosinski Szymanski
 Presidente

      Anderson Barbosa Pavão Wyse                                      Josimar Viegas Rosiak
                           Membro                                                                                   Membro